陕土建会﹝2020﹞33号

关于举办“源于西部 属于当下”大师论坛
的 通 知

各地（市）土建学会，各有关专业（工作）委员会（含分会），各有关高校、设计研究院、建筑施工单位，有关单位会员：

根据省科协“陕西省2020年‘学术金秋’活动项目”安排，陕西省土木建筑学会定于2020年12月7日举办“源于西部 属于当下”大师论坛，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办：陕西省土木建筑学会

中国建筑西北设计研究院有限公司

承办：中国建筑西北设计研究院有限公司

      陕西省土木建筑学会建筑师分会

二、会议时间

2020年12月7日（星期一）下午14:00-18:00

三、会议地点

中国建筑西北设计研究院有限公司一楼报告厅

（西安市文景路98号）

四、会议主要议程

（一）领导嘉宾致辞          （14:00-14:30）

（二）大师讲座              （14:30-17:30）

主持人：安军 陕西省工程勘察设计大师、中建西北院副总建筑师，学会副秘书长。

1、赵元超：全国工程勘察设计大师、中建西北院总建筑师

题目：《城市设计在西安的实践》

2、屈培青：陕西省工程勘察设计大师、中建西北院专业总建筑师

题目：《在历史文化建筑传承与复兴的背后—建筑师路在何方》

3、陶小明：陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司副总经理

题目：《合院及其拓朴变异在当代公建创作中的逻辑建构表达》

4、姚慧：西安建筑科技大学建筑设计研究院副院长、总建筑师

题目：《绿色宜居住区质量与建筑品质满意度研究》（住建部专项课题—以西部片区为例》

五、参会人员

（一）各地（市）土建学会，学会有关分支机构，各勘察设计、科研院所、施工企业等单位科技人员；
（二）各有关高校设分会场，请学院组织师生收看。

六、线上直播

本次讲座采用线上直播与到会参加相结合的形式，直播方式：http://live.xylink.com/live/v/fdqhJogV

七、联系及回执

由于特殊时期，会场参加人数上限为150人，到会参加的人员请于12月4日前，将参会回执发送到554867735@qq.com邮箱，并于参会时佩戴口罩。
联系方式：

（一）中国建筑西北设计研究院有限公司

地  址：西安市文景路98号

联系人：曹通 赵阳

电  话：15891790561

（二）陕西省土木建筑学会

地  址：西安市北大街199号南楼4-3室

联系人：施云逸 易凤华

电  话：029-87284808  029-87281196

附件：参会回执（登录www.sxstmjzxh.com通知公告栏下载）
                                   陕西省土木建筑学会

2020年11月26日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、学会办、档。

附件

参 会 回 执

	单位名称

	通讯地址

	姓 名
	手机
	邮箱

3